13

19

171

191

192

119

130

29

120

152

Suppe:

Tagessuppe

Kraftbriihe mit feinen Nudeln

Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot

Warme und kalte Mahlzeiten:

Toast "Hawaii" mit gekochtem Schinken,
Ananas und Kase Uberbacken

hausgemachter Pfalzer Saumagen mit Sauerkraut
und Brot

Ein Paar Bratwirste mit Sauerkraut und Brot

Schweineschnitzel " Wiener Art " mit Pommes frites
und Salat

Flammkuchen mit Speck und Zwiebeln

Pfalzer Bauernschinken

Kalbsschnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites und
Salat

Pilzragout mit hausgemachten Spatzle und Salat

3,90 €

3,90 €

7,90 €

9,90 €

13,90 €

13,90 €

16,90 €

11,50 €

12,90 €

22,50 €

14,90 €

20

21

23

24

25

26

30

45

52

Wourstbrot mit Eiviertel und Essiggurken

Kasebrot mit Zwiebelringen

Schinkenbrot mit rohem Schinken, bunt garniert

Schinkenbrot mit gekochtem Schinken, bunt garniert

Pfalzer Wurstsalat mit Zwiebeln und Brot

oder mit Pommes frites

Straliburger Wurstsalat mit Zwiebeln, Kasestreifen
und Brot
oder mit Pommes frites

Hausmacher Brotzeit mit Weinhefeschnaps

Weiler Kase mit frischen Krautern, Brot und Butter

Bunter Salatteller mit gekochtem Ei

6,90 €

6,90 €

8,90 €

8,90 €

9,90 €
12,50 €

9,90 €
12,50 €

12,50 €

8,50 €

8,90 €



