Suppe:

13	Tagessuppe	3,90 €	20	Wurstbrot mit Eiviertel und Essiggurken	6,90€
19	Kraftbrühe mit feinen Nudeln	3,90 €	21	Käsebrot mit Zwiebelringen	6,90€
5	Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot	7,90 €	23	Schinkenbrot mit rohem Schinken, bunt garniert	8,90€
	Warme und kalte Mahlzeiten:		24	Schinkenbrot mit gekochtem Schinken, bunt garniert	8,90€
171	Toast "Hawaii" mit gekochtem Schinken, Ananas und Käse überbacken	9,90€	25	Pfälzer Wurstsalat mit Zwiebeln und Brot oder mit Pommes frites	9,90 € 12,50 €
191	hausgemachter Pfälzer Saumagen mit Sauerkraut und Brot	13,90 €		ouer mit i omines mites	12,50 €
			26	Straßburger Wurstsalat mit Zwiebeln, Käsestreifen und Brot	9,90€
192	Ein Paar Bratwürste mit Sauerkraut und Brot	13,90 €		oder mit Pommes frites	12,50 €
119	Schweineschnitzel " Wiener Art " mit Pommes frites und Salat	16,90€	30	Hausmacher Brotzeit mit Weinhefeschnaps	12,50 €
130	Flammkuchen mit Speck und Zwiebeln	11,50 €	45	Weißer Käse mit frischen Kräutern, Brot und Butter	8,50€
29	Pfälzer Bauernschinken	12,90 €	52	Bunter Salatteller mit gekochtem Ei	8,90€
120	Kalbsschnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites und Salat	22,50€			
152	Pilzragout mit hausgemachten Spätzle und Salat	14,90 €			